– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

ROYALE HOME HOLDINGS LIMITED
皇朝家居控股有限公司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1198）

內幕消息

開展新業務活動

本公告乃皇朝家居控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根
據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09條及香港法例
第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XIVA部之內幕消息條文（定義見
上市規則）作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此通知本公司股東及潛在投資者，本集團
擬開展買賣商品的新業務活動，包括商品實物交易（如鋁錠及鋁棒及其他相關
商品）（「新業務活動」）。預期新業務活動一般將涉及本集團採購商品並經常向
客戶出售此類商品以履行現有及實際的客戶訂單。新業務活動實際上產生收
益且在本集團一般業務過程中進行。本公司並無計劃從事任何商品投機投資
活動，如與商品有關衍生工具的對沖及交易。

誠如本公司於二零二零年四月二十八日刊發的年報及本公司於二零二零年九
月九日刊發的中期報告所披露，本集團已擴展至家居用品業務，並與大型房地
產開發商及當地分銷商合作提供設計服務並展示精裝單位。藉此合作，本公司
於房地產開發商及當地分銷商的業務過程中觀察到鋁作為擬用原材料的需求。

– 2 –

本集團致力於與該等客戶建立業務關係，旨在隨著新業務活動日趨成熟而進
一步擴大其客戶基礎。本集團已與供應商建立初步聯繫，並受益於國有背景，
本集團可充當連接集中的大規模供應與家用產品、傢俱及房地產開發分部對
鋁相對分散需求的橋樑。

本集團擬透過在買賣商品方面擁有相關及適當經驗及專業知識的指定人員成
立新業務部門開展新業務活動。作為風險管理及內部控制措施，本公司計劃參
照交易量而採用內部審批制度，以有效控制及管理新業務活動。業務團隊預期
將負責新業務活動的日常營運，而任何超出內部制定每月交易量的交易須報
與本集團高級管理層審批。

於本公告日期，本公司主要從事投資控股業務活動，而本集團主要從事設計、
製造及售賣傢俱及配件。考慮到本集團近期的業務表現，中國傢俱行業的前景
以及當前的市場狀況，董事會一直在探索其他商機，以使本集團的業務多元化
及發掘具增長及發展潛力的新領域。董事會認為，新業務活動將使本集團能夠
擴展其業務組合，使其收入來源多樣化，擴大其收入基礎並有可能改善其財務
表現。因此，董事會認為，開展新業務活動將符合本公司及其股東的整體利益。

估計將用於新業務活動的初始資金將約為15,000,000港元（「資本」），主要用作新
成立業務部門的一般營運資金。董事會計劃通過本公司內部資源或其他可用
融資安排（包括銀行貸款）為資本提供資金。

於本公告日期，尚未就新業務活動及資本融資訂立具約束力的承諾。

本公司將遵守上市規則以及證券及期貨條例的適用規定，並於適當時候作出
進一步公告。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
皇朝家居控股有限公司

主席兼執行董事
謝錦鵬

香港，二零二零年十一月三日

– 3 –

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事，分別為謝錦鵬先生（主席）及楊俊先
生；四名非執行董事，分別為吳中明先生、伍頂亮先生、秦尤女士及劉志軍先
生；以及三名獨立非執行董事，分別為劉智傑先生、余文耀先生及陳永德先生。

* 僅供識別